申請者

住所

　 ㊞

　　１　工事名　　　函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

　 　(1)　類似工事施工実績調書

     (2)　類似工事施工実績を証明する書面

     (3)　特定関係調書

     (4)　契約締結予定日において有効な経営事項審査結果（総合評定値通知書）の写し

     (5)　北海道建設部が発行する「資格決定通知書（令和７・８年度）」の表裏の写し

注　紙入札又は紙参加の場合には、次の事項を付すこと。

　 別記第１号様式

　　　　年　　月　　日

　北海道警察函館方面本部長　様

商号又は名称

代表者氏名

記

　　事項は、事実と相違ないことを誓約します。

制限付一般競争入札参加資格審査申請書

　　　　　　　年　　月　　日付けで入札公告のありました次の工事に係る競争入札参加資格について

　　審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　　　なお、入札参加資格の要件全てを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の全ての記載

（共同企業体の場合は企業体名を冠すること）

　１　この申請書には、返信用封筒として、表に申請書の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた

　　料金の切手又はこれに類するものを貼った封筒を併せて提出すること。

　　２　添付書類

工 事 名

工 発 注 機 関 名

事 施工場所（市町村名）

名 契 約 金 額

等 工 期 年 月 日 ～ 年 月 日

受 注 形 態 単　体　／　共同企業体（出資比率％）

工

事

概

要

別記第２号様式

申請者

　　及び共同企業体協定書の写し並びに経常建設共同企業体附属協定書の写し、若しくはCORINSを添付すること。

受 注 者 名

注１　公告において明示した発注工事と類似する元請としての施工実績（工事が完成し、引渡済みのものに限る。）について

類　似　工　事　施　工　実　績　調　書

（共同企業体の場合は構成員名）

　５　共同企業体としての実績がある場合は、当該共同企業体の協定書及び附属協定書のそれぞれの写しを添付すること。

　４　類似工事施工実績を証明するものとして、工事実績証明書（別記第３号様式）又はこれに代わる書面（契約書等の写し）

　３　「受注者名」欄は、受注実績が共同企業体の構成員としてのものである場合は、当該共同企業体の名称を記載すること。

　２　この様式は、申請者が共同企業体の場合は、各構成員ごとに作成すること。

　　記載すること。

受注者

住所

商号又は名称

代表者氏名

　 契　約 完　成

　 年月日 年月日

上記工事を履行したことを証明します。

令和　　年　　月　　日

発注者（証明者） 　　　,

 別記第３号様式

注１　この様式は、類似工事施工実績を証明するために使用すること。

　２　この様式は、申請者が共同企業体の場合は各構成員ごとに作成すること。

　３　「契約金額」欄は、受注実績が共同企業体の構成員としてのものである場合は、当該共同企業体としての

工　事　実　績　証　明　書

　　北海道警察函館方面本部長　　様

　　請負金額のほか構成員としての出資割合を記載すること。

　　　次の工事を履行したことを証明願います。

事　業
年　度

工　事　名 工 事 概 要 施 工 場 所 契約金額 工　　期 履行状況

　　　　年　　月　　日

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名

（共同企業体の場合は企業体名を冠すること）

　　　ア　親会社の関係にある他の資格者

　 登録番号

　　　イ　子会社の関係にある他の資格者

登録番号

　　　ウ　親会社を同じくする子会社同士の関係にある他の資格者

登録番号

※ウに係る親会社については建設業者・資格者に限らない

氏名 自社役職名 他社役職名

　３　資本等で関係がある他の資格者を記載するときは、本工事の入札の公告で表示されている北海道の競争入札参加資

　４　資本等で関係がある他の資格者が、他の共同企業体を結成している場合についても同様に記載すること。

　　　ただし、申請者が共同企業体の代表者以外の構成員である場合は、他の共同企業体の代表者以外の構成員については

　　記載する必要はない。

　５　「所在地（市町村名）」について、道内の資格者は「主たる営業所が存する市町村名」 を、道外の資格者は、「主

　　 たる営業所が存する都府県名」を記載すること。

　 別記第５号様式

特　定　関　係　調　書

　北海道警察函館方面本部長　様

　　　　　特定関係（資本関係又は人的関係）については、次のとおりです。

記

　　１　発注工事に係る設計業務等の受託者との特定関係　　　　　　　　　　　〔　　　　　    〕

　　２　他の「北海道建設工事競争入札参加資格者」との間における特定関係　　〔 あり ・ なし 〕

　 　(1)　資本関係がある他の資格者

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

 　　(2)　人的関係がある他の資格者

登録番号
基準に該当する者

　　関係がないことを確認の上、〔　　　〕に「なし」と記載し申告すること。

　２　２はどちらかを○印で囲み、「なし」の場合には(1)及び(2)の欄に記載する必要はない。

　　格（格付のある資格の場合は、格付及びみなし格付を含む。）を有する者を記入すること。そのため、本工事の入札

　　の公告で表示されている資格以外の資格を有する者については、記載する必要はない。

　６　当該調書提出後、入札執行までの間において、新たな資本関係又は人的関係が生じた場合には、その都度提出する

　　こと。

商号又は名称 所在地(市町村名)

注１　１については、「発注工事に係る設計業務等の受託者と特定関係がない」ことが参加資格の要件となるため、特定

 回 番

　北海道警察函館方面本部長 様

住所

入札人

氏名 印

　競争入札心得、契約条項その他北海道が示した競争入札の執行条件を承諾の上、

下記の金額で入札いたします。

　１

　２

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

頭首には「￥」又は「金」を記載すること。

入　　　札　　　書

令和　　年　　　月　　　日

工　事  名 函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

入 札 金 額

 回 番

　北海道警察函館方面本部長 様

住所

入札人

氏名

住所

代理人

氏名 印

　競争入札心得、契約条項その他北海道が示した競争入札の執行条件を承諾の上、

下記の金額で入札いたします。

　１

　２

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

頭首には「￥」又は「金」を記載すること。

入 札 金 額

入　　　札　　　書

令和　　年　　　月　　　日

工　事  名 函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

 回 番

　北海道警察函館方面本部長 様

住所

入札人

氏名

住所

代理人

氏名

 住所

復代理人

 氏名 印

　競争入札心得、契約条項その他北海道が示した競争入札の執行条件を承諾の上、

下記の金額で入札いたします。

　１

　２

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

頭首には「￥」又は「金」を記載すること。

入 札 金 額

入　　　札　　　書

令和　　年　　　月　　　日

工　事  名 函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

　北海道警察函館方面本部長 様

住　所

入札人

氏　名 印

　　私は、下記工事の入札及び見積りに関すること及び

復代理人の選任に関することについて　　　　　　　　を

代理人と定め一切の権限を委任します。

工　事  名 函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

委　　任　　状

令和　　年　　　月　　　日

記

　北海道警察函館方面本部長 様

住　所

入札人

氏　名

住　所

代理人

氏　名　 印

　　私は、下記工事の入札及び見積りに関することについて

を復代理人と定め一切の権限を委任します。

工　事  名

委　　任　　状

令和　　年　　　月　　　日

記

函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

１ 　入札金額（消費税抜き金額）は算用数字で記載し、その頭首には「￥」又は

「金」を付すこと。

２ 　代理人が入札する場合の入札者の表示は、次によること。

「

住所 札幌市中央区北○○条西○○丁目

入札者 ○　　○　　○　　○　　株式会社

氏名 代表取締役 ○　　○　　○　　○

住所 札幌市中央区北○○条西○○丁目

代理人

氏名 ○　　○　　○　　○ ㊞

※　代理人が入札する場合には、代理人の印のみ必要です。 」

３ 　復代理人が入札する場合の入札者の表示は、次によること。

「

住所 札幌市中央区北○○条西○○丁目

入札者 ○　　○　　○　　○　　株式会社

氏名 代表取締役 ○　　○　　○　　○

住所 札幌市中央区北○○条西○○丁目

代理人 札幌支店

氏名 札幌支店長 ○　　○　　○　　○

住所 札幌市中央区北○○条西○○丁目

復代理人

氏名 ○　　○　　○　　○ ㊞

」

※　復代理人が入札する場合には、復代理人の印のみ必要です。

４ 　委任状の「委任者」等の表示も上記の例によること。

５ 　入札書は、契約名及び自己の名称若しくは商号を記載した封書に封入の上、

提出（投函）していただきます。

入札に当たっての注意事項

○　　○　　○　　○　　株式会社

役職印は

不要です。

代理人（支店

長等）の役職

印も不要です。

役職印は

不要です。

令和　　年　　月　　日

様

住　　　　　　所

商号又は名称

代表者 　氏名 ㊞

工事名　：

工事費内訳

単 位 金　　額　(円) 備　　考

1 式 ①

1 式 ②

1 式 ③

1 式 ④

⑤＝②＋③＋④

⑥＝①＋⑤工 事 価 格

建 築 工 事

共 通 費

共 通 仮 設 費

現 場 管 理 費

直 接 工 事 費

北海道警察函館方面本部長

工　　事　　費　　内　　訳　　書

名　　称 数　　量

函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

一般管理 費等

計

令和　　年　　月　　日

様

住　　　　　　所

商号又は名称

代表者 　氏名

住　　　　　　所

氏　　　　　　名 ㊞

工事名　：

工事費内訳

単 位 金　　額　(円) 備　　考

1 式 ①

1 式 ②

1 式 ③

1 式 ④

⑤＝②＋③＋④

⑥＝①＋⑤

北海道警察函館方面本部長

代理人

共 通 費

共 通 仮 設 費

現 場 管 理 費

一般管理 費等

計

名　　称 数　　量

直 接 工 事 費

建 築 工 事

工　　事　　費　　内　　訳　　書

工 事 価 格

函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

令和　　年　　月　　日

様

住　　　　　　所

商号又は名称

代表者 　氏名

住　　　　　　所

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

氏　　　　　　名 ㊞

工事名　：

工事費内訳

単 位 金　　額　(円) 備　　考

1 式 ①

1 式 ②

1 式 ③

1 式 ④

⑤＝②＋③＋④

⑥＝①＋⑤

函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

共 通 費

北海道警察函館方面本部長

代理人

復代理人

工　　事　　費　　内　　訳　　書

名　　称 数　　量

直 接 工 事 費

建 築 工 事

共 通 仮 設 費

現 場 管 理 費

一般管理 費等

計

工 事 価 格

 工事費内訳書作成についての留意事項

　入札談合の防止及び積算技術の向上を目的とし、入札時に工事費内訳書の提出を求める取扱い

 を行っています。

   工事費内訳書の作成にあたっては次の事項に留意してください。

 　　　○　工事費内訳書の様式は、北海道警察函館方面本部ホームページの「入札等のお知

 　　　　らせ」の様式からダウンロードしてください。

 　　　○　参加する全ての入札の工事費内訳書を作成し、入札書と同時に提出してください。

   　　　※　再度入札に係る工事費内訳書の作成は必要ありません。

 　　　○　表紙の記名押印方法は、入札書と同じです。

     　　※　代理人が入札する場合の押印方法は、代理人の印鑑となります。

 　　　○　工事費内訳書に記載の項目を削除したり追加することは認めませんので、ご留意

 　　　　ください。

 　　　　※　 。工事価格（＝入札書の記載金額）を必ず記入してください

 　　　○  工事費内訳書は入札書と同様、封書の上、会社名等を表記して提出願います。

 　　　○　提出されない場合及び作成に不備がある場合は、入札が無効となるので、別添建

 　　　　設工事競争入札心得第23条を十分ご理解願います。

 　　　○　工事費内訳書の内容を確認する入札は、当日の全入札の中から１件以上くじに

 　　　　より選定します。

 　　　○　不明な点等は、下記までお問い合わせください。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  北海道警察函館方面本部会計課管財係

                                                   電話　0138-31-0110

                                                  内線　2244

 令和　　年　　月　　日

 北海道警察函館方面本部長　殿

                                         住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                         代 表 者 氏 名

 　工　事　名　　函館方面本部総合庁舎内部床修繕（第二期）

 質　問　書

質疑番号 図面番号 質　　　　疑　　　　内　　　容

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10